La predetta decurtazione è riferita al vincolo inaedificandi, trascritto presso la

Conservatoria dei RR.II. di Napoli 2 in data 11.02.1998 ai nn. 4804/3590.

• Spese condominiali insolute (-0,00%)

Il valore di stima del Lotto 4, detratti gli adeguamenti, è pari a € 182.250,00 
(euro centoottantaduemiladuecentocinquanta/00). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Tribunale di Napoli Nord 
III Sezione EE.II. 

R.G. E. 523/2016 
LOTTO 4 

Esperto Stimatore ex art.

[...]

Il bene de quo è gravato da vincolo inaedificandi, trascritto presso la 

Conservatoria dei RR.II. di Napoli 2 in data 11.02.1998 ai nn. 4804/3590, a 

favore del Comune di Giugliano in Campania, p.iva 80049220637 e contro 

Omissis. (all. 12) 

PREZZO BASE LOTTO 4 € 182.250,00 (euro 

centoottantaduemiladuecentocinquanta/00). 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita 

la relazione di perizia presso questo Spettabile Tribunale, tanto in 

assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 

eventuali chiarimenti.